
Babiš vypěnil: Všichni zchudneme?! Fiala má
plat přes čtvrt milionu měsíčně. To se mu to
káže. A Pekarová…
- CZ24 News | 18. dubna 2022

ČESKO: Expremiér a předseda opozičního hnutí ANO Andrej Babiš se dál rozčiluje nad
neefektivností Fialovy vlády, která dává podle něj jasný signál, že bobtnající inflaci nebude
řešit. Čeká nás tak s jistotou Fialova chudoba: „Inflační požár spaluje naši zemi a vinou
nečinnosti vlády chudne celá společnost,“ píše Babiš ve svém komentáři pro MF DNES.

„Všichni trochu zchudneme, všichni budeme mít problémy,“ vyslal lidem další ze svých jasných
„signálů“ Petr Fiala (ODS). „A pomoc? Vyhodnocuje situaci. Pokud (pomoc) bude, tak podle Fialy jen
pro ty, kteří to skutečně potřebují. Tedy téměř pro nikoho, přesně jako dosud,“ podotýká někdejší
předseda vlády Andrej Babiš (ANO).

 

Podle názoru Babiše se Fialovi dobře káže rodinám s dětmi, samoživitelkám či důchodcům
o utahování opasků, když Fiala má plat přes čtvrt milionu měsíčně a k tomu veškerý servis od jídla
přes bydlení až po auto s řidičem k cestám domů do Brna a zpět.

„Stejně jako paní Pekarová, která občanům vzkazuje, že už nebudou žít nad poměry. Co čekat od
političky, podle níž se vláda nemá starat o lidi. Inflaci, kterou koalice svou nečinností vyšponovala do
současné rekordní výše 13 procent, Fiala s Pekarovou se svými platy nepocítí. Ale bude ještě hůř.
Inflace brzy podle odhadů ekonomů dosáhne 15 procent, možná i víc,“ pokračuje Babiš

„Všeobecná drahota lidem požírá úspory, sráží životní úroveň, žene střední třídu do chudoby a
existenčně ohrožuje stovky tisíc rodin. Dokonce i pracovníci Úřadu práce jsou dnes nuceni žádat o
dávky, ale s vládou to ani nehne,“ dodává Babiš s tím, že zatímco ANO navrhlo 12 opatření proti
chudobě, která by významně pomohla občanům proti drahotě, tak nynější vláda tyto návrhy ignoruje
a shazuje.

„Místo aby prosadil skutečnou a účinnou plošnou pomoc pro lidi, tak Fiala jako římský císař Nero
fascinovaně pozoruje inflační požár, který už čtyři měsíce záměrně živí. To proto, aby vláda dostála
modelu svého škrtacího rozpočtu a aby mohla tvrdit, že šetří, aniž zvyšuje daně. Přitom je potají
dávno zvýšila. Inflační požár spaluje naši zemi a vinou nečinnosti vlády chudne celá společnost.
Vláda nás z obří inflace zatáhne do obří ekonomické recese a Fialovu chudobu pocítí nejen lidé s
nízkými příjmy, ale drtivě zasáhne i střední třídu.“ shrnuje Andrej Babiš.

 

https://cz24.news/babis-vypenil-vsichni-zchudneme-fiala-ma-plat-pres-ctvrt-milionu-mesicne-to-se-mu-to-kaze-a-pekarova/
https://cz24.news/babis-vypenil-vsichni-zchudneme-fiala-ma-plat-pres-ctvrt-milionu-mesicne-to-se-mu-to-kaze-a-pekarova/
https://cz24.news/babis-vypenil-vsichni-zchudneme-fiala-ma-plat-pres-ctvrt-milionu-mesicne-to-se-mu-to-kaze-a-pekarova/
https://cz24.news/donate/


Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Babis-vypenil-Vsichni-zchudneme-Fiala-ma-plat-pres-ctvrt-milionu-mesicne-To-se-mu-to-kaze-A-Pekarova-699327

